
 
 

ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูพะเยา จำกัด 
ว่าด้วยค่าตอบแทนสำหรับการประชุมประจำเดือนของฝ่ายจัดการ 

พ.ศ.2567 
************************* 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูพะเยา จำกัด พ.ศ.2567 ข้อ 80(14) ข้อ 
115(13) ที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 47 ครั้งที่ 8/2567 เมื่อวันที่ 2 เดือนเมษายน พ.ศ.2567 ได้
มีมติให้กำหนดระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูพะเยา จำกัด ว่าด้วยค่าตอบแทนสำหรับการประชุมประจำเดือน
ของฝ่ายจัดการ พ.ศ.2567 ไว้ดังต่อไปนี้ 
 ข้อ 1 ระเบียบนี้เรียกว่า“ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูพะเยา จำกัด ว่าด้วยค่าตอบแทนสำหรับการ
ประชุมประจำเดือนของฝ่ายจัดการ พ.ศ.2567” 
 ข้อ 2 ระเบียบนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่ 3 เมษายน 2567 เป็นต้นไป 
 ข้อ 3 ให้ยกเลิกระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูพะเยา จำกัด ว่าด้วยค่าตอบแทนสำหรับการประชุม
ประจำเดือนของฝ่ายจัดการ พ.ศ.2559 และบรรดาระเบียบ ประกาศ คำสั่ง มติ หรือข้อตกลงอ่ืนใดซึ่งขัดหรือ
แย้งกับระเบียบนี้ และให้ใช้ระเบียบนี้แทน 
 ข้อ 4 ในระเบียบนี้ 
         “ฝ่ายจัดการ” หมายถึง ผู้จัดการ เจ้าหน้าที่และลูกจ้างของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูพะเยา จำกัด 
 ข้อ 5 ค่าตอบแทนสำหรับการประชุมประจำเดือนของฝ่ายจัดการให้เบิกได้ ดังนี้ 

(1) ให้ฝ่ายจัดการเบิกค่าตอบแทนได้ครั้งละ 800 บาท 
(2) การประชุมในเดือนหนึ่งๆ แม้จะมีการประชุมก่ีครั้งก็ตาม ให้เบิกค่าตอบแทนได้เพียงหนึ่งครั้ง

ต่อหนึ่งเดือน 
(3) การประชุมของฝ่ายจัดการที่จะสามารถเบิกค่าตอบแทนได้ ต้องเป็นการประชุมนอกเวลาทำ

การสหกรณ์เท่านั้น 
 
        ประกาศ ณ  วันที่ 2 เดือนเมษายน พ.ศ.2567 
 
 
                                (นายจักรแก้ว   ทะปน) 
          ประธานกรรมการ 
                         สหกรณ์ออมทรัพย์ครูพะเยา จำกัด 

 


